

POLISMYNDIGHETEN

2016-03-30

NOA

PALMEGRUPPEN

TIPS I UTREDNINGEN OM MORDET PÅ OLOF PALME.

UL Måndagen den 29 februari 2016 klockan 10.45 ringde en person som ville vara anonym och som kallade sig för [REDACTED] till undertecknad och ville lämna tips i utredningen om mordet på Olof Palme.

P Han hade en hypotes om att en person vid namn [REDACTED]^x kunde vara inblandad, kanske som anstiftare, till mordet på Olof Palme. [REDACTED] var [REDACTED]

P som sysslade med vapenexport till [REDACTED]. Finansmannen [REDACTED]^x skulle enligt [REDACTED] ha intressen i [REDACTED]. [REDACTED] tror att han dagen efter mordet på TV1 eller TV 2 sett [REDACTED] och att han kände igen som den man han kvällen innan sett på restaurang Oxen i centrala Stockholm.

H [REDACTED] uppger att han på mordkvällen den 28 februari 1986 befunnit sig på restaurang Oxen i närheten av mordplatsen. Han kommer inte ihåg exakt tidpunkt annat att det varit någon gång på kvällen. När han hade besökt toaletten på restaurangen så hade han sett ovan nämnda [REDACTED]. Han hade sedan sett [REDACTED] gå in i ett rum på restaurangen där det suttit ytterligare fyra personer som han inte känt igen. Han tror att en av de fyra männen kan ha varit Christer Pettersson men att han är osäker eftersom han på grund av nedsatt syn inte sett männen så bra.

[REDACTED] tror vidare att det fyra männen varit inblandade i mordplanerna och att det varit slumpen, en tillfällighet, att det råkat vara Christer Pettersson som kommit närmast Olof Palme och kunnat utföra mordet.

[REDACTED] tror också att Christer Pettersson tyckte illa om Olof Palme och det kunnat var ett motiv till mordet. Ett annat motiv kan ha varit pengar och att Christer Pettsson fått i uppdrag att mörda Olof Palme.

[REDACTED] uppger slutligen att han tror att medlemmarna i Svea Hovrätt tyckte illa om Olof Palme eftersom man friat Christer Pettersson som gärningsman för mordet på Olof Palme. Samtliga domare skulle ha bytts enligt [REDACTED] för att då skulle Christer Pettersson förmodligen blivit fälld för mordet.

^x Ankn Q 14673-00

^{xx} Ankn D 10869-00

██████ har inget mer att tillägga i sak

Allan Emreisson
Krinsp